MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃ0
Av. Francisco Mota, 572 – C. Postal 137 – Bairro Pres. Costa e Silva – Mossoró – RN – CEP: 59.625-900 - Tel.: (84)3317-8296 – E-

mail: proppg@ufersa.edu.br

RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL PROPPG 14/2019
A Coordenação do Curso de Especialização em Geoprocessamento e Georreferenciamento (CEGG)

torna público o resultado preliminar do processo de seleção de discentes do EDITAL PROPPG  nº 14/2019.

Diante da quantidade de candidatos inscritos para concorrer ao pleito em apreço ser inferior ao quantitativo

total de vagas ofertadas no  EDITAL PROPPG  nº 14/2019, conforme previsto item 2.5 do mesmo edital.

Logo, os candidatos deferidos no processo de Homologação estão considerados APTOS a realizarem a

matrícula, mediante remanejamento das vagas ofertadas por distribuição das demandas.

Nº Inscrição Nome              SITUAÇÃO

1  8642   ABEL SOARES DE SOUZA NETO    CLASSIFICADO

2  8863   ANTONIO KENNEDY DA SILVEIRA BRITO  CLASSIFICADO

3  8653   ARUZA RAYANA MORAIS PINTO    CLASSIFICADA

4  8654   ASSUENIO ALVES BARBOSA    CLASSIFICADO

5  8661   CAMILA GABRIELLE DE ARAUJO SANTOS  CLASSIFICADA

6 8861   CLAUDENILDO DIAS DOS SANTOS JUNIOR  CLASSIFICADO

7  8663   ERICK DANIEL GOMES DA SILVA    CLASSIFICADO

8  8867   ESTOÉCIO LUIZ DO CARMO JÚNIOR   CLASSIFICADO

9  8658   FRANCISCO EDVAR LIMA JUNIOR    CLASSIFICADO

10  8766   GEANE BORGES DA SILVA     CLASSIFICADA

11 8859   GUSTAVO GOMES RODRIGUES    CLASSIFICADO

12  8639   HANIERI ALVES DA SILVA     CLASSIFICADO

13  8745   ICARO LEONNARD ALVES FERREIRA   CLASSIFICADO

14  8857   IURE ARAÚJO BEZERRA     CLASSIFICADO

15  8648   JOÃO MÁRCIO REBOUÇAS ARAÚJO   CLASSIFICADO

16  8655   JOÃO VITOR ALENCAR ROSA ATAIDE   CLASSIFICADO

17  8854   JORGE XIMENES VITAL     CLASSIFICADO

18  8649   JOSE GUTEMBERG DA SILVA JUNIOR   CLASSIFICADO

19  8647   LENILDO XAVIER DA SILVA    CLASSIFICADO

20  8865   LEONARDO VIEIRA DE SOUSA    CLASSIFICADO

21  8728   LUÍS GUSTAVO OLIVEIRA NOGUEIRA   CLASSIFICADO

22  8678   LUIZ CARLOS DA SILVA LIMA    CLASSIFICADO

23  8650   MARCELO AUGUSTO DA COSTA    CLASSIFICADO

24  8864   MARIA MAYRLLA OLIVEIRA DOS REIS   CLASSIFICADA

25  8644   MATEUS CAETANO COSTA DAVI    CLASSIFICADO

26  8643   MONALISA LIRA FERNANDES PAIVA   CLASSIFICADA

27  8868   PAULA APARECIDA DE MOURA OLIVEIRA  CLASSIFICADA

28  8759   PAULO VICTOR DE OLIVEIRA CÂMARA   CLASSIFICADO

29  8659   PEDRO DAVID RODRIGUES LIMA    CLASSIFICADO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃ0
Av. Francisco Mota, 572 – C. Postal 137 – Bairro Pres. Costa e Silva – Mossoró – RN – CEP: 59.625-900 - Tel.: (84)3317-8296 – E-

mail: proppg@ufersa.edu.br

30  8646   RAFAEL BANDEIRA CORREIA MENDONÇA  CLASSIFICADO

31  8842   RODRIGO YAGO COSTA CARVALHO   CLASSIFICADO

32  8860   SAMARA ANNY GOUVEIA DE LIMA   CLASSIFICADA

33  8839   YARA LEMOS DE PAULA     CLASSIFICADA

Os classificados devem realizar matrícula no período de 24 a 26 de julho de 2019, na sala da

Fundação Guimãraes Duque (FGD) do Prédio da PROEC (Antigo CTARN), Campus Leste da

UFERSA.

Mossoró (RN), 19 de julho de 2019.

Prof. Dr. Joel Medeiros Bezerra

Coordenador do CEGG